寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：消防教育宣導課程 參加意願調查／統計

說明：

一、 依據『消防法第 13 條』規定辦理。

二、 本社區預計於 11 月份安排消防教育宣導課程暨防災演練。

三、 為能妥善安排活動，請各公司依參加意願於 113 年 11 月

6 日 17 時前將參加意願調查表擲回大廳櫃台。欲參加之

公司請依參加意願調查表彙整參加人員名冊提供大廳櫃

檯。

四、 歡迎各公司踴躍參加，依法規申報消防防護計畫書之公司

建議參加。

公告日期：113年10月30日

公告期限：113年11月06日

公告文號：1131030002號

寰宇1號社區113年消防教育宣導課程暨防災演練

意願調查／參加人員名冊

寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

本社區大樓規劃113年消防教育宣導課程暨防災演練，為能妥善安排活動，

請欲參加者（單位），於11月6日前擲回意願調查表，活動將於統計公司及人數

後進行規畫，活動日期將另行發布公告周知。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

※請於11月6日17時前擲回大廳櫃檯

寰宇1號社區113年消防教育宣導課程暨防災演練參加意願調查

公司名稱

門 牌    號   樓

參加人數    人

          公司參加人員名冊

編 號 姓 名

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

承辦人姓名：          連絡電話：

※如若人數超出10人，請依上表名冊格式詳列人員提供大廳櫃檯。